Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

главы администрации сельского поселения

Преображеновского сельсовета

Добровского муниципального района Липецкой области

21 июня  2018 г.

с.Преображеновка

№ 34-р

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила

Землепользования и Застройки сельского поселения

Преображеновский сельсовет Добровского муниципального

района Липецкой области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке,

принимая во внимание несоответствие Правил землепользования и застройки

сельского поселения Преображеновский сельсовет Градостроительному кодексу

Российской Федерации (письмо Управления строительства и архитектуры Липецкой

области от 01.06.2015 г. № 07/129), руководствуясь Уставом сельского поселения

Преображеновский сельсовет:

1. Комиссии по землепользованию и застройке подготовить проект о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения

Преображеновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой

области (далее - проект).

2. Комиссии по землепользованию и застройке организовать:

- подготовку Проекта;

- проверку подготовленного Проекта;

- рассмотрение Проекта на публичных слушаниях.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

администрации сельского поселения  Преображеновский сельсовет Попова А.А.

Глава  администрации

сельского поселения

Преображеновский сельсовет                                                            А.А. Попов

consultantplus://offline/ref=C3AAF61F630EA873D05A65FC054E07989B63962C553132390F3F772535ABFF4505B7CC749ADE132Cm2KCL
consultantplus://offline/ref=C3AAF61F630EA873D05A7BF113225B939F69CD28523A3E6A51602C7862A2F51242F89536DED3172D2AE678mFKBL
consultantplus://offline/ref=C3AAF61F630EA873D05A7BF113225B939F69CD28523A3E6A51602C7862A2F51242F89536DED3172D2AE678mFKBL